
Zarządzenie Nr 199/2018 
Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia 01 października 2018 roku  
 
WO.DOK.0050.199.2018 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu zabudowy nieruchomości 
gruntowej  

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 
pkt 7, art. 62 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(tj. Dz. U. z 2018 r., 121 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyrażam zgodę na przedłużenie terminu zakończenia zabudowy nieruchomości gruntowej 
oznaczonej nr geod. 143 o pow. 4524 m2, położonej w Głogowie przy ul. Budowlanych  
w obrębie 6 „Hutnik”, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr LE1G/……………..)*, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Głogów będącej w użytkowaniu wieczystym 
………………………..)* do dnia 31 października 2020 roku. 
 

§ 2. 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG 

KB/KB 

 

 

 

 

 

)* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej 


